Către speranța noastră, că înțelegerea de reboiu și de toți membrii dela comanda militară din Sibiu, cari împreună cu cei 4 delegați ai comitetului municipal din Ogorhei se studize în fața locului terenul unde se să clădească edificiile nouite.

* (Asociațiunea) Românilor pentru sparginrea învățăcelilor și sodalilor român meșeriași în Brașov și va ține adunarea sa generală Duminică în 4/16 Ianuarie 1881 în sala de desprn a gimnasului român la 3 care d. n.

Agenda ale vor fi:
a) raportul comitetului;
b) raportul despre starea cassei;
c) alegerea comisiunii pentru înscrisinerea membrilor.
d) raportul comisiunii asupra socotelor și rapoartelor.